z Powiatu Rawskiego w dziale IV pod Nr. 5 wykazu zabezpieczonej; 3. Ludwika Sniechowskiego właściciela ostrzeżenia dla sumy rsr. 198 procentu i kosztów, na dobrach Wolne z Okręgu Radziejewskiego w dziale IV pod Nr. 32 subintabulando zapisanego, otworzyły się spadki, do regulacji których wyznaczam termin na dzień 25 Sierpnia (6 Września) 1870 r. w Kancelarii Hypotecznej w Warszawie.

Hipolit Truszkowski.

N. D. 1506. *Rejent Kancelarii Ziemianskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Z powodu nastąpiej w dniu 22 Stycznia 1870 r. śmierci Ewy z Młodzianowskich Wołowskiej wierzycielki kapitałów; a) rs. 5,400 na nieruchomości Warszawskiej nr. 417 pod pozycją 3 a) ziału IV i b) rs. 500 z większej sumy rs. 4,500 na nieruchomości Warszawskiej Nr. 2425 pod pozycją 6-ą tegoż działu ubezpieczonych, otworzył się spadek do uregulowania którego, termin na dzień 21 Września (3 Października) 1870 r. w Kancelarii podpisanego Rejenta wyznaczony zostaje.

Warszawa d. 12 (24) Lutego 1870 r.
Julian Paklerski.

N. D. 280. *Rejent Kancelarii Ziemianskiej w Kaliszu.*

Zawiadamiam, że otworzyły się spadki:

- Po Annie Prowidencji z Radzików Rogowskiej, właścicielce nieruchomości w mѣscie Kaliszu pod Nr. 167 położonej, oraz współwłaścicielce sumy rs. 1,800 na teje samej nieruchomości w dziale IV pod Nr.

35 i rs. 2,518 kop. 46 1/2, dla niego sposobem ostrzeżenia na dobrach Leśnica z Powiatu Łaskiego w dziale IV pod Nr. 9 zapisanych, wreszcie
- Po Maksymilianie Wołskim, współwłaścicielu dóbr Zagórze z Powiatu Częstochowskiego, oraz że do regulacji takowych spadków oznaczony został termin na dzień 9 (21) Lipca 1870 roku w mojej kancelarii urzędowej w mѣscie Kaliszu.

Kalisz d. 18 (30) Grudnia 1869 r.
Edward Milewski.

N. D. 1494. *Rejent Kancelarii Ziemianskiej w Kaliszu.*

Po śmierci Ludwika Kincel wierzycielce sumy rsr. 600 z większej sumy rsr. 1,200 pozostałej, w dziale IV Nr. 20 lit. e. wykazu na dobrach Kociszew z Powiatu Petrowskiego zahypotekowanej, otworzył się spadek do re-

gulacji którego wyznacza się termin przed podpisanym Rejentem i w jego Kancelarii na d. 4 (16) Listopada 1870 r.

Kalisz d. 9 (21) Stycznia 1870 r.
1—2 Wilhelm Grabowski.

N. D. 1504. *Rejent Kancelarii Ziemianskiej w Radomiu.*

Ogłasza, że na d. 25 Sierpnia (6 Września) 1870 r. oznaczony został termin ostateczny do ukończenia postępowania spadkowego po Marji z Hr. Tarnowskich Hr. Małachowskiej, jako wierzycielce sumy rsr. 8,925 na dobrach Borkowice z Okręgu Szydłowieckiego i po Zofji z Sadowskich Wójcickiej, jako współwłaścicielce nieruchomości w Radomiu Nr. hyp. 224 oznaczony, tudzież wierzycielce sumy rsr. 3,000, na teje nieruchomości zabezpieczonej.

1—2 Paweł Karwadzki.

N. D. 16. *Pisarz Kancelarii Ziemianskiej w Łomży.*

Podaje do powszechnej wiadomości, komu o tem wiedzieć należy, że termin do zamknięcia postępowania spadkowych: w Dzienniku Warszawskim w Nr. 132 i 207 z roku bieżącego ogłoszonych, przez podpisanego Pisarza na d. 16 (28) Grudnia 1869 r. oznaczony, z powodu opóźnionego druku w Dzienniku Łomżyńskim Gubernskie Wiadomości, do dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1870 r. odroczone został i na ten termin podpisany Pisarz wszystkie interesowane osoby do tych spadków zwraca do swej kancelarii pod prekluzją.

Łomża d. 22 Listopada (3 Grudnia) 1869 r.
2—2 A. Dunin.

N. D. 17. *Pisarz Kancelarii Ziemianskiej w Lublinie.*

Po śmierci:

- Franciszka Ksawerogo Piaseckiego, wierzyciela sumy rs. 185 kop. 4 na dobrach Jaślisków pod jurysdykcją Sądu Pokoju w Krasnostawie.
- Judki Sabrowicza Wajdenbaum, właściciela nieruchomości w mѣscie Lublinie pod Nr. pol. 441 i 442 a hyp. 293.
- Szymona v. Szymchy Lilienfeld, właściciela nieruchomości w mѣscie Lublinie pod Nr. pol. 401, a hyp. 259 i wierzycielu sumy dukatów 2,659 na teje nieruchomości ubezpieczonej.
- Stanisława Sosnowskiego, właściciela części wsi Slotwin pod jurysdykcją Sądu Pokoju w Kazimierzu.

Otwarte są spadki, do uregulowania których, termin przed Pisarzem Kancelarii Ziemianskiej na dzień 11 (23) Czerwca 1870 r. jest oznaczony.

Lublin d. 17 (29) Listopada 1869 r.
Michałowski.

LICYTACJE. — ТОРГИ.

N. D. 1142 *Wydział Górnictwa w Królestwie Polskiem.*

Podaje niniejszem do wiadomości publicznej iż na zasadzie Najwyżej zatwierdzonego 13 Stycznia r. b. Postanowienia Komitetu do spraw Królestwa Polskiego oraz reskryptu Ministra Finansów z dnia 25 Stycznia r.

70 1/2 к., за сумму (здесь писать сумму цифрами и прописью), подвергаясь условиям в торговых условиях изложенным.

Квитанцию казначейства на представленный временный залог в количестве N. руб. у сего прилагаю. Место постоянного моего жительства в N., писал N., числа N., мѣсяца 1870 года.

Подписать четко имя и фамилию.
Г. Петроков, 11 (23) Февраля 1870 г.
2—3 Президент, Моравский.

N. D. 92. Коморник при Трибунале Судном в Варшаве.

Podaje do wiadomości publicznej, iż w moc wyroku sądowego sprzedane zostaną przez licytację głośną w dniu 26 Stycznia (7 Lutego) 1870 r. o godz. 10 rano na targu za Żelazną-Bramą w Warszawie, następujące przedmioty: 1) broszka brylantowa; i 2) łańcuszek złoty z medaljonkiem kamieniami wysadzany. Przedmioty powyższe mogą być obejrzone w mojej Kancelarii w Warszawie pod Nr. 549c utrzymywanej każddziennie.
Markiewicz, Komornik.

- 1. J.W. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 462/3 urzędującemu, na ręce Wincentego Kepińskiego, urzędnika tegoż Magistratu.
- 2. Michałowi Rzeszotarskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału I, w Warszawie, pod Nr. 549 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom d. 12 (24) Października 1869 r. Akt zajęcia wniesiony do księgi wiszczystej powyż zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 4 (16) Października 1869 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi znareztowanej w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel używanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie, w Wydziale I-ym właściwym, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod N-rem 549, o godzinie 10-ej z rana, dnia 2 (14) Stycznia 1870 r.

Sprzedawcą dyrygować będzie Ludwik Marczewski, Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane, w Warszawie d. 18 (30) Października 1870 r. Pisarz Trybunału, Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.
Warszawa d. 18 (30) Października 1870 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu w dniach 2 (14), 16 (28) Stycznia i 30 Stycznia (11 Lutego) 1870 roku, trzech publikacji zбору objaśnień i warunków sprzedaży, Trybunał w terminie 3-iej publikacji, termin do przystąpienia do sprzedaży rzeczonyj nieruchomości na dzień 2 (14) Marca 1870 roku godzinie 10-tą z rana wyznaczył. Termin ten odbędzie się na publicznej audjencji tegoż Trybunału w miejscu zwykłych posiedzeń w Warszawie pod N-rem 549 w Wydziale I. W terminie tym ekstrahent substaacji postąpi za nieruchomość rzeczonyj tego licyt m do 2/3 części wartości taksa biegłych wykryć się mającej.

Warszawa d. 18 Lutego (2 Marca) 1870 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 1511. Pisarz Trybunału Cywilnego w Kaliszu.

Wiadomo czynię, iż na żądanie Faustyna Wyznikiewicza obywatela, z własnych funduszów się utrzymującego, w mieście Petrokowie zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania substaacyjnego, u Franciszka Modrzejewskiego Patrona Trybunału w Kaliszu mieszkającego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 4,500, z procentem od Karoliny z Ebertów Liczbińskiej Franciszka Liczbińskiego żony, w asystencji męża czynię winnej, w mieście Petrokowie zamieszkałej, protokółem Komornika przy Sądzie Pokoju w Petrokowie Ignacego Stankowskiego w dniu 27 Listopada (9 Grudnia) 1869 r. sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia, zajęta i znareztowana została.

NIERUCHOMOŚĆ

w mieście Petrokowie pod Nr. 236 lit. B. do Parafy tegoż miasta należąca, prawem własności do egzekwowanej dłużniczki Karoliny z Ebertów Liczbińskiej należąca, i w jej posiadaniu zostająca, poszukiwaną wierzytelnością hipotecznie obciążona, w gminie miasta Gubernjalnego Petrokowa leżąca, hotelem Wileńskim zwana.

Dobra Grudusk lit. A. B. opłacają skarbowych podatków rocznie w ogóle rs. 614 kop. 77, zaległość zaś podatków tych wynosi w ogóle rs. 2,455 kop. 37.

Protokół zajęcia doręczono w kopjach Józefowi Krośnickiemu Wójtowi gminy Grudusk we wsi Rabczu Okręgu Prasnyskim urzędującego dnia 21 Listopada (3 Grudnia) 1869 roku i Arturowi Billewiczowi Pisarzowi Sądu Pokoju w Prasnyszu dnia 22 Listopada (4 Grudnia) t. r.

Akt zajęcia wniesiono do księgi wieczystej dóbr ziemskich Grudusk z przyległościami do Okręgu Prasnyskim położonych dnia 24 Stycznia (5 Lutego) 1870 r., a do księgi zaareztowań w kancelarii Pisarza Trybunału tutejszego utrzymywanej dnia dzisiejszego.

Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych przygotowanych do sprzedaży w drodze przymuszonego wywłaszczenia dóbr Grudusk lit. A. B. z przyległościami, odbędzie się na audjencji Trybunału Cywilnego w Płocku o godzinie 10 z rana w dniu 14 (26) Kwietnia 1870 r.

Płock d. 3 (15) Lutego 1870 r.

Asesor Kolegjalny, A. Bielski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Płocku.

Płock d. 3 (15) Lutego 1870 r.

Asesor Kolegjalny, A. Bielski.

N. D. 1524. Prawnie zajęty w drodze egzekucyjnej, powóz kryty na leżących resorach, w dniu 23 Lutego (7 Marca) r. b. o godzinie 12 w południe na placu przy Trzech Krzyżach w Warszawie przez publiczną licytację sprzedany będzie.

Warszawa d. 18 Lutego (2 Marca) 1870 r.

M. Rzewnicki, Komornik.

N. D. 1525. W dniu 23 Lutego (7 Marca) 1870 r. poczynając od godziny 10 z rana, na gruncie posesji № 411 w Warszawie przy ulicy Krakowskiej-Przedmieście, w drodze sądowej, sprzedane będą przez publiczną licytację: 2 białe machoniowe z kijami, 5 bilami i 3 szafkami do kijów, figury gipsowe rozmaitej wielkości sztuk 13, lampa duża do nafty z postumentem porcelanowym i lampy 2 mniejsze do